
UCHWAŁA NR 273/2020 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych na 2020 rok. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920), art. 222 ust. 4, art. 237 ust. 2 pkt 1 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 2 uchwały Nr XII/97/2019 Rady 
Powiatu Świebodzińskiego z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 Powiatu 
Świebodzińskiego, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/97/2019 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2020 Powiatu Świebodzińskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dochodach budżetu powiatu na 2020 rok, stanowiących załącznik Nr 1 do uchwały; 

2) w wydatkach budżetu powiatu na 2020 rok, stanowiących załącznik Nr 2 do uchwały; 

3) w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2020 roku, stanowiących załącznik Nr 3do niniejszej uchwały. 

§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu 75.605.031 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 72.173.592 zł, 

- majątkowe w wysokości 3.431.439 zł; 

2) wydatki budżetu 76.939.099 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 69.641.963 zł, 

- majątkowe w wysokości 7.297.136 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

STAROSTA 
 
 

Zbigniew Szumski  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8387C643-8B98-490F-8BFA-93C0599530D9. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 273/2020 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

Zmiany w dochodach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 15 611 698,00 270 304,00 15 882 002,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 13 711 912,00 270 304,00 13 982 216,00 

  2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu 

4 043 343,00 270 304,00 4 313 647,00 

         
Razem: 75 334 727,00 270 304,00 75 605 031,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8387C643-8B98-490F-8BFA-93C0599530D9. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 273/2020 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

Zmiany w wydatkach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 7 060 052,00 0,00 7 060 052,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 7 060 052,00 0,00 7 060 052,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 20 798,00 -659,00 20 139,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 684,00 260,00 3 944,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 22 459,00 973,00 23 432,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 10 852,00 -574,00 10 278,00 

710   Działalność usługowa 1 684 510,00 0,00 1 684 510,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 150 004,00 0,00 1 150 004,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 497 607,00 3 442,00 501 049,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 200,00 3 000,00 91 200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 12 500,00 -4 000,00 8 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 261 717,00 -3 000,00 258 717,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 15 503,00 558,00 16 061,00 
 71015  Nadzór budowlany 534 506,00 0,00 534 506,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 800,00 -100,00 30 700,00 
  4260 Zakup energii 8 541,00 -196,00 8 345,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 503,00 1 018,00 18 521,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 3 993,00 -290,00 3 703,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 246,00 80,00 1 326,00 
  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 000,00 -512,00 488,00 

750   Administracja publiczna 8 185 075,00 0,00 8 185 075,00 
 75020  Starostwa powiatowe 5 993 701,00 5 455,00 5 999 156,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 023,00 53 176,00 147 199,00 
  4260 Zakup energii 61 110,00 339,00 61 449,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 151 150,00 1 387,00 1 152 537,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 32 464,00 1 900,00 34 364,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 77 281,00 453,00 77 734,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 166 881,00 -51 800,00 115 081,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 63 886,00 -3 780,00 60 106,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59,00 -59,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 9,00 -9,00 0,00 
  4190 Nagrody konkursowe 3 851,00 -915,00 2 936,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 653,00 -86,00 15 567,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 148,00 -2 711,00 23 437,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 894 200,00 0,00 894 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 879,00 428,00 30 307,00 
  4260 Zakup energii 8 546,00 55,00 8 601,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 650,00 -115,00 535,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 39 147,00 137,00 39 284,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  1 500,00 -505,00 995,00 

 75095  Pozostała działalność 42 620,00 -1 675,00 40 945,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8387C643-8B98-490F-8BFA-93C0599530D9. podpisany Strona 1



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59,00 -59,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 9,00 -9,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 345,00 -345,00 0,00 
  4190 Nagrody konkursowe 6 000,00 -1 262,00 4 738,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 6 514 895,00 0,00 6 514 895,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 6 371 925,00 0,00 6 371 925,00 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 177 226,00 -3 891,00 173 335,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 268,00 -272,00 80 996,00 
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 3 597 594,00 -13 550,00 3 584 044,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń  182 429,00 18 147,00 200 576,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 917,00 -434,00 15 483,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240 656,00 4 110,00 244 766,00 
  4220 Zakup środków żywności 2 500,00 -1 989,00 511,00 
  4260 Zakup energii 113 300,00 -16 365,00 96 935,00 
  4270 Zakup usług remontowych 310 500,00 -17 567,00 292 933,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 9 700,00 -114,00 9 586,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 110 759,00 23 922,00 134 681,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 8 056,00 -73,00 7 983,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 595,00 30,00 2 625,00 
  4430 Różne opłaty i składki 22 871,00 8 046,00 30 917,00 

758   Różne rozliczenia 92 837,00 -15 400,00 77 437,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 92 837,00 -15 400,00 77 437,00 
  4810 Rezerwy 92 837,00 -15 400,00 77 437,00 

801   Oświata i wychowanie 20 830 484,00 0,00 20 830 484,00 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 2 617 190,00 -7 436,00 2 609 754,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 7 780,00 386,00 8 166,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 785 383,00 3 654,00 1 789 037,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 303 142,00 2 800,00 305 942,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 31 169,00 -900,00 30 269,00 
  4190 Nagrody konkursowe 500,00 -500,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 127,00 -8 321,00 12 806,00 
  4260 Zakup energii 58 404,00 2 233,00 60 637,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15 701,00 47,00 15 748,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 31 871,00 340,00 32 211,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 3 700,00 537,00 4 237,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 1 110,00 -6,00 1 104,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 94 538,00 -506,00 94 032,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 68 577,00 -7 200,00 61 377,00 

 80105  Przedszkola specjalne 1 134 054,00 1 787,00 1 135 841,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 668 172,00 0,00 668 172,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 869,00 -670,00 103 199,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 430,00 54,00 5 484,00 
  4260 Zakup energii 25 400,00 1 857,00 27 257,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 682,00 546,00 3 228,00 
 80115  Technika 6 506 631,00 113 000,00 6 619 631,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 471 404,00 113 000,00 4 584 404,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 804 093,00 0,00 804 093,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 800,00 -886,00 1 914,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 42 152,00 1 186,00 43 338,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8387C643-8B98-490F-8BFA-93C0599530D9. podpisany Strona 2



  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 300,00 -300,00 0,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 2 480 339,00 3 000,00 2 483 339,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 648 818,00 3 000,00 1 651 818,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 784,00 -961,00 4 823,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 200,00 -1 831,00 1 369,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 28 258,00 3 392,00 31 650,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 382,00 -300,00 1 082,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 300,00 -300,00 0,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 3 653 485,00 28 482,00 3 681 967,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 7 200,00 -1 353,00 5 847,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 799 581,00 69 199,00 1 868 780,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 320 462,00 -5 375,00 315 087,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 39 692,00 -3 180,00 36 512,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 000,00 -26 843,00 92 157,00 
  4220 Zakup środków żywności 150,00 -81,00 69,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 350,00 121,00 2 471,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 150 289,00 -290,00 149 999,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 -2 500,00 500,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 30,00 -15,00 15,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  1 400,00 -1 201,00 199,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 1 735 805,00 6 427,00 1 742 232,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 3 800,00 -405,00 3 395,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 262 031,00 -8 264,00 1 253 767,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 206 082,00 12 000,00 218 082,00 
  4190 Nagrody konkursowe 400,00 -400,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 336,00 -676,00 5 660,00 
  4260 Zakup energii 46 173,00 2 517,00 48 690,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 480,00 759,00 3 239,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 630,00 -122,00 10 508,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 1 624,00 120,00 1 744,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 338,00 -184,00 154,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 202,00 -202,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 60 474,00 1 284,00 61 758,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 56 980,00 -3 500,00 53 480,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  36 120,00 -3 500,00 32 620,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II 
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

428 670,00 -140 982,00 287 688,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 305 402,00 -115 209,00 190 193,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 145,00 -21 752,00 35 393,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 8 300,00 -4 021,00 4 279,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

21 857,00 0,00 21 857,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 219,00 0,00 219,00 
 80195  Pozostała działalność 2 083 185,00 -778,00 2 082 407,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 260 841,00 -778,00 260 063,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8387C643-8B98-490F-8BFA-93C0599530D9. podpisany Strona 3



852   Pomoc społeczna 16 342 972,00 270 304,00 16 613 276,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 13 885 922,00 270 304,00 14 156 226,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 32 140,00 -550,00 31 590,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 376 715,00 207 400,00 8 584 115,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 474 057,00 34 267,00 1 508 324,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 168 028,00 3 650,00 171 678,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 97 210,00 -8 940,00 88 270,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 689 325,00 8 500,00 697 825,00 
  4220 Zakup środków żywności 816 705,00 -451,00 816 254,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych 110 670,00 3 900,00 114 570,00 

  4260 Zakup energii 283 070,00 -1 267,00 281 803,00 
  4270 Zakup usług remontowych 385 831,00 649,00 386 480,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 11 707,00 615,00 12 322,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 419 301,00 12 696,00 431 997,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 150,00 898,00 1 048,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 700,00 -797,00 1 903,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 329 167,00 10 946,00 340 113,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  11 522,00 -3 978,00 7 544,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 79 102,00 2 766,00 81 868,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 547 486,00 0,00 547 486,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 334 917,00 -1 669,00 333 248,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 069,00 -855,00 63 214,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 9 187,00 -3 500,00 5 687,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 800,00 1 274,00 10 074,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 214,00 5 322,00 11 536,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 -1 005,00 495,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 59 664,00 433,00 60 097,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 3 242 360,00 0,00 3 242 360,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 601 586,00 0,00 601 586,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 295 641,00 -7 220,00 288 421,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 319,00 -644,00 48 675,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 5 638,00 -241,00 5 397,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 102 013,00 4 465,00 106 478,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 572,00 -7 255,00 25 317,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 904,00 1 034,00 2 938,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 83 492,00 10 655,00 94 147,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 2 612,00 -570,00 2 042,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  249,00 -224,00 25,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 719 174,00 12 000,00 4 731 174,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 054 182,00 24 049,00 2 078 231,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 22 800,00 -1 899,00 20 901,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 396 339,00 23 859,00 1 420 198,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 245 904,00 19 517,00 265 421,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 847,00 11 517,00 24 364,00 
  4220 Zakup środków żywności 83 807,00 -28 000,00 55 807,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych 303,00 -190,00 113,00 

  4260 Zakup energii 48 444,00 2 000,00 50 444,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 842,00 -3 055,00 15 787,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 3 158,00 300,00 3 458,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8387C643-8B98-490F-8BFA-93C0599530D9. podpisany Strona 4



telekomunikacyjnych 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 76 074,00 0,00 76 074,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 139 592,00 0,00 139 592,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 28 150,00 0,00 28 150,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 
tym poradnie specjalistyczne 1 356 600,00 -12 049,00 1 344 551,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 926 018,00 -8 065,00 917 953,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 149 400,00 -1 600,00 147 800,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 16 400,00 -147,00 16 253,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 116,00 -229,00 23 887,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 350,00 3 200,00 15 550,00 
  4260 Zakup energii 14 800,00 -1 177,00 13 623,00 
  4270 Zakup usług remontowych 18 800,00 600,00 19 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 21 848,00 -392,00 21 456,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 2 600,00 173,00 2 773,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -827,00 1 173,00 
  4430 Różne opłaty i składki 700,00 -314,00 386,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 52 930,00 -3 291,00 49 639,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  800,00 20,00 820,00 

 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 782 100,00 0,00 782 100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 314 770,00 -46 200,00 268 570,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 800,00 800,00 3 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 053,00 38 400,00 95 453,00 
  4260 Zakup energii 144 360,00 1 500,00 145 860,00 
  4270 Zakup usług remontowych 13 578,00 2 000,00 15 578,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 57 877,00 3 500,00 61 377,00 

855   Rodzina 5 704 424,00 3 400,00 5 707 824,00 
 85508  Rodziny zastępcze 2 525 172,00 8 516,00 2 533 688,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

229 352,00 1 223,00 230 575,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 535 606,00 7 293,00 1 542 899,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 193,00 0,00 210 193,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 2 841 660,00 -5 116,00 2 836 544,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 677,00 -254,00 423,00 

  3110 Świadczenia społeczne 379 601,00 -8 516,00 371 085,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 322 671,00 8 347,00 1 331 018,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 202 259,00 -5 218,00 197 041,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 19 946,00 -258,00 19 688,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 158,00 576,00 107 734,00 
  4220 Zakup środków żywności 239 203,00 1 207,00 240 410,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych 13 762,00 840,00 14 602,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 295,00 -26,00 6 269,00 
  4260 Zakup energii 92 203,00 449,00 92 652,00 
  4270 Zakup usług remontowych 8 399,00 -7,00 8 392,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 99 379,00 -1 053,00 98 326,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 3 415,00 -40,00 3 375,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 55 296,00 -1 163,00 54 133,00 

926   Kultura fizyczna 163 200,00 0,00 163 200,00 
 92601  Obiekty sportowe 88 000,00 0,00 88 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 3 000,00 10 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8387C643-8B98-490F-8BFA-93C0599530D9. podpisany Strona 5



  4260 Zakup energii 4 000,00 -1 550,00 2 450,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 2 500,00 -1 450,00 1 050,00 

         
Razem: 76 668 795,00 270 304,00 76 939 099,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8387C643-8B98-490F-8BFA-93C0599530D9. podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 273/2020 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

Zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 934 506,00 0,00 934 506,00 

 71015  Nadzór budowlany 534 506,00 0,00 534 506,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 800,00 -100,00 30 700,00 
  4260 Zakup energii 8 541,00 -196,00 8 345,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 503,00 1 018,00 18 521,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 3 993,00 -290,00 3 703,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 246,00 80,00 1 326,00 
  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 000,00 -512,00 488,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 6 072 125,00 0,00 6 072 125,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 6 067 125,00 0,00 6 067 125,00 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 177 226,00 -3 891,00 173 335,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 268,00 -272,00 80 996,00 
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 3 597 594,00 -13 550,00 3 584 044,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń  182 429,00 18 147,00 200 576,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 917,00 -434,00 15 483,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210 656,00 4 110,00 214 766,00 
  4220 Zakup środków żywności 2 500,00 -1 989,00 511,00 
  4260 Zakup energii 113 300,00 -16 365,00 96 935,00 
  4270 Zakup usług remontowych 310 500,00 -17 567,00 292 933,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 9 700,00 -114,00 9 586,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 110 759,00 23 922,00 134 681,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 8 056,00 -73,00 7 983,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 595,00 30,00 2 625,00 
  4430 Różne opłaty i składki 22 871,00 8 046,00 30 917,00 

801   Oświata i wychowanie 21 857,00 0,00 21 857,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

21 857,00 0,00 21 857,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 219,00 0,00 219,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 688 830,00 0,00 688 830,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 601 586,00 0,00 601 586,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 295 641,00 -7 220,00 288 421,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 319,00 -644,00 48 675,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 5 638,00 -241,00 5 397,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 102 013,00 4 465,00 106 478,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 572,00 -7 255,00 25 317,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 904,00 1 034,00 2 938,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 83 492,00 10 655,00 94 147,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 2 612,00 -570,00 2 042,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  249,00 -224,00 25,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8387C643-8B98-490F-8BFA-93C0599530D9. podpisany Strona 1



         
Razem: 9 717 134,00 0,00 9 717 134,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8387C643-8B98-490F-8BFA-93C0599530D9. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2020-12-13T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Szumski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




